

Várzea Paulista, 04 de novembro de 2022.

COMDEMA

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

Conforme Artigo 3º, incisos "iv" e "v", do Edital de Convocação das Entidades da Sociedade Civil para o processo de **Eleição Suplementar** dos representantes do CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE do Município de Várzea Paulista, segue abaixo as Entidades Habilitadas a participar do Processo Eleitoral da ASSEMBLÉIA DE ENTIDADES em 11 de novembro de 2022 as 14h, nas dependências do Auditório da Praça do CEU, situado na Rua João Póvoa, s/n, Jd. do Lar, Várzea Paulista/SP.

ENTIDADE	VAGA PLEITEADA	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
Associação dos Moradores e Proprietários dos Lotes das Chácaras Jardim das Rosas	Associação de moradores de Bairro	Habilitada	Sem Pendências
Associação dos Engenheiros, Tecnólogos e Técnicos de Várzea Paulista	Associação Representativa de Classe	Habilitada com restrição	Pertence a um segmento diferente das vagas pleiteadas



Associação Grupamento de Bombeiros Civis Voluntários de Várzea Paulista - GBCV	ONG com Atividades voltadas ao Meio Ambiente	Habilitada com restrição	Sede oficial está localizada em outro município. Possui Termo de Permissão para Sede Operacional em Várzea Paulista.
Associação em Defesa do Meio Ambiente e da Cidadania – Caminho Verde	ONG com Atividades voltadas ao Meio Ambiente	Habilitada com restrição	Sede oficial está localizada em outro município.

Recursos e Dúvidas poderão ser encaminhados até o dia 10 de novembro de 2022, das 09 às 16 horas, na Unidade Gestora Municipal de Meio Ambiente – Rua João Póvoa, n°97, piso superior – Jd. do Lar – Várzea Paulista/SP ou de forma eletrônica em arquivos de formato .PDF para o email – meio.ambiente@varzeapaulista.sp.gov.br. Mais informações pelo telefone: (11) 4606-8673.

Waldemir Pereira Assistente de Gestor

Rafael Tamberlini

1º Secretario do COMDEMA

João Carlos Gonçalves Presidente do COMDEMA